
00
25

35
86

 Número 11 - Martes, 18 de enero de 2022
página 319/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

3. Otras disposiciones
CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
E INTERIOR

Orden de 11 de enero de 2022, por la que se modifica parcialmente la relación 
de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía, 
correspondiente a las Delegaciones Territoriales de Fomento, Infraestructuras 
y Ordenación del Territorio y a las Delegaciones Territoriales de Cultura y 
Patrimonio Histórico.

El Decreto 226/2020, de 29 de diciembre, por el que se regula la organización territorial 
provincial de la Administración de la Junta de Andalucía, establece la organización 
territorial provincial de la Administración de la Junta de Andalucía. En sus disposiciones 
adicionales segunda a decimotercera se determinan los servicios periféricos de las 
distintas Consejerías que se integran en las Delegaciones del Gobierno y en las 
Delegaciones Territoriales de la Junta de Andalucía.

Por un lado, en la disposición adicional duodécima del citado Decreto 226/2020, de 29 
de diciembre, se establece que a la Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras 
y Ordenación del Territorio, se le adscriben los servicios periféricos de la Consejería de 
Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio, de la que depende orgánicamente.

Por otro lado, en la disposición adicional decimotercera del Decreto 226/2020, de 
29 de diciembre, se establece que a la Delegación Territorial de Cultura y Patrimonio 
Histórico se le adscriben los servicios periféricos de la Consejería Cultura y Patrimonio 
Histórico, de la que depende orgánicamente.

Mediante la presente modificación de la relación de puestos de trabajo se adscriben 
a las Delegaciones Territoriales de Cultura y Patrimonio Histórico determinados puestos 
de trabajo correspondientes a servicios horizontales y determinados puestos de trabajo 
de nivel básico, provenientes de las anteriores Delegaciones Territoriales de Fomento, 
Infraestructuras, Ordenación del Territorio, Cultura y Patrimonio Histórico.

Según lo previsto en el artículo 37.1.c) del texto refundido de la Ley del Estatuto 
Básico del Empleado Público, aprobado mediante el Real Decreto Legislativo 5/2015, 
de 30 de octubre, se han efectuado los trámites oportunos ante la representación de 
las organizaciones sindicales presentes en la Mesa Sectorial de Negociación de la 
Administración General de la Junta de Andalucía.

En aplicación del artículo 9.3.d) del VI Convenio Colectivo del Personal Laboral de la 
Administración General de la Junta de Andalucía, se ha procedido a la negociación de la 
presente modificación de la relación de puestos de trabajo en la Comisión del Convenio.

De acuerdo con lo establecido en el Decreto 162/2006, de 12 de septiembre, por el 
que se regulan la memoria económica y el informe en las actuaciones con incidencia 
económico-financieras, la Dirección General de Presupuestos ha emitido informe 
favorable a esta modificación.

La presente modificación de la relación de puestos de trabajo no supone la ampliación 
de la plantilla presupuestaria de las Consejerías y de las Delegaciones del Gobierno de 
la Junta de Andalucía, en los términos previstos en los apartados 6 y 7 del artículo 26 
de la Ley 3/2020, de 28 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 
Andalucía para el año 2021.

En su virtud, en uso de la habilitación conferida por la disposición final sexta del Decreto 
226/2020, de 29 de diciembre, y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 10.1.d) del 
Decreto 390/1986, de 10 de diciembre, por el que se regula la elaboración y aplicación de 
la relación de puestos de trabajo,



00
25

35
86

 Número 11 - Martes, 18 de enero de 2022
página 319/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

D I S P O N G O

Artículo único. Modificación parcial de la relación de puestos de trabajo de la 
Administración General de la Junta de Andalucía, correspondiente a las Delegaciones 
Territoriales de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del Territorio y a las Delegaciones 
Territoriales de Cultura y Patrimonio Histórico.

La relación de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta de 
Andalucía, correspondiente a las Delegaciones Territoriales de Fomento, Infraestructuras 
y Ordenación del Territorio y a las Delegaciones Territoriales de Cultura y Patrimonio 
Histórico, queda modificada en los términos indicados en el anexo.

Disposición final única. Entrada en vigor.
La presente orden entrará en vigor el día siguiente al de su publicación en el Boletín 

Oficial de la Junta de Andalucía. No obstante, los efectos económicos y administrativos 
derivados de la modificación de la relación de puestos de trabajo se producirán a partir 
del día 1 del mes siguiente al de su publicación.

Sevilla, 11 de enero de 2022

ELÍAS BENDODO BENASAYAG
Consejero de la Presidencia,

Administración Pública e Interior



00253586

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 11 - M

artes, 18 de enero de 2022
página 319/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

3

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDEN. TERRT

CENTRO DIRECTIVO: D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. AL

ALMERIACENTRO DESTINO: D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. AL

1484310

6960710

9965610

1484410

6963210

1486710

1486510

1485710

2173310

9420210

3329310

1486010

1712110

1485510

1485410

1486310

6963910

2173910

1487010

1486910

1485310

9421210

9405710

1485610

1485010

1484710

2174210

11538210

12687710

9405610

SC. PERSONAL Y ADMON. GENERAL...........

UN. ARCHIVO.............................

A.T.-INFORMES Y RECURSOS................

NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR.........

NG. INFORMACION Y REGISTRO..............

SC. HABILITACIÓN Y GESTIÓN ECONÓMICA....

NG. CONTRATACION........................

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. HABILITACIÓN Y NÓMINAS..............

CENTRO PROCESO DATOS....................

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

OPERADOR/A CONSOLA......................

AUXILIAR DE GESTION.....................

LIMPIADOR/A.............................

ORDENANZA...............................

TELEFONISTA.............................

CONDUCTOR/A.............................

OFICIAL PRIMERA OFICIOS.................

CONSERJE................................

OFICIAL PRIMERA OFICIOS.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AYUDANTE TÉCNICO/A......................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

4

3

1

1

1

1

1

1

1

5

7

1

1

1

1

1

2

A1-A2

A2

A1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

A2-C1

C1-C2

A1-A2

A2-C1

C1-C2

C1-C2

V

V

V

IV

III

V

III

C2

C1

C1

C1

A2

A1

A1

C1

C1

C1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

L

L

L

L

L

L

L

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-A111

P-A22

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-A211

P-A211

P-C11

P-A12

P-A22

P-C12

P-C11

P-C21

P-C12

P-C11

P-C11

P-A211

P-A111

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PERS.LIMP. ALOJAM.

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

CONDUCTOR

OFICIAL PRIMERA PREI

PER.SER.GENERALES

OFICIAL PRIMERA OFIC

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

25

22

25

18

18

25

20

20

18

25

20

16

16

00

00

00

00

00

00

00

14

15

15

15

18

22

22

15

15

15

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

2

1

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

LDO/A. DERECHO

ARTES GRAFICAS

  13.769,04

   9.928,32

  12.332,64

   8.849,64

   8.849,64

  13.769,04

  10.042,80

  10.042,80

   8.849,64

  13.183,44

   9.168,36

   8.229,60

   8.229,60

   1.962,12

   1.962,12

   2.072,52

   2.335,80

   2.407,32

   2.586,72

   2.813,64

   4.616,64

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   5.257,56

   5.625,12

   5.625,12

   7.815,84

   7.815,84

   7.815,84

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

SUPRIMIDOS



00253586

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 11 - M

artes, 18 de enero de 2022
página 319/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

4

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDEN. TERRT

CENTRO DIRECTIVO: D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. CA

CADIZCENTRO DESTINO: D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. CA

1488810

6960810

9965710

1487210

6954610

1489610

1489410

1487310

2174510

9420310

3329510

2655110

1489010

1712210

1488510

1488210

1488610

6955710

1488410

1488310

1489710

1488710

9421310

1487910

12061510

9405810

3329410

9482210

2175010

1487710

1488110

12061410

11538310

SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION GENERAL...

UN. ARCHIVO.............................

A.T.-INFORMES Y RECURSOS................

NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR.........

NG. INFORMACION Y REGISTRO..............

SC. HABILITACION Y GESTION ECONOMICA....

NG. CONTRATACION........................

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. HABILITACIÓN Y NÓMINAS..............

CENTRO PROCESO DATOS....................

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

AUXILIAR DE PRODUCCION..................

OPERADOR/A CONSOLA......................

AUXILIAR DE GESTION.....................

LIMPIADOR/A.............................

ORDENANZA...............................

TELEFONISTA.............................

CONDUCTOR/A.............................

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS.................

OFICIAL PRIMERA OFICIOS.................

CONSERJE................................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AYUDANTE TÉCNICO/A......................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

7

2

1

2

2

1

3

1

6

1

6

1

1

2

2

1

1

2

A1-A2

A2

A1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

A2-C1

C1-C2

A1-A2

A2-C1

C2

C1-C2

C1-C2

V

V

V

IV

IV

III

V

C2

C1

C1

C1

C1

A2

A1

A1

A1

C2

C1

C1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

L

L

L

L

L

L

L

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-A111

P-A22

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-A211

P-A211

P-C11

P-A12

P-A22

P-C22

P-C12

P-C11

P-C21

P-C12

P-C11

P-C11

P-C11

P-A211

P-A111

P-A111

P-A111

P-C21

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PERS.LIMP. ALOJAM.

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

CONDUCTOR

OFICIAL 2ª OFICIOS

OFICIAL PRIMERA OFIC

PER.SER.GENERALES

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

25

22

25

18

18

25

20

20

18

25

20

15

16

16

00

00

00

00

00

00

00

14

15

15

15

15

18

22

22

22

14

15

15

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XX---

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

2

1

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

LDO/A. DERECHO

  13.769,04

   9.928,32

  12.332,64

   8.849,64

   8.849,64

  13.769,04

  10.042,80

  10.042,80

   8.849,64

  13.183,44

   9.168,36

   5.304,24

   8.229,60

   8.229,60

   1.962,12

   1.962,12

   2.072,52

   2.335,80

   2.366,76

   2.584,80

   2.586,72

   4.616,64

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   5.257,56

   5.625,12

   5.625,12

   5.625,12

   6.736,92

   7.815,84

   7.815,84

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

SUPRIMIDOS



00253586

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 11 - M

artes, 18 de enero de 2022
página 319/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

5

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDEN. TERRT

CENTRO DIRECTIVO: D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. CO

CORDOBACENTRO DESTINO: D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. CO

1491510

6960910

9965810

1489910

2176710

1492310

1492210

1491410

2175610

2175710

9420410

3329610

1712310

1491710

1491110

1491210

1492010

1491310

1491010

6955910

1492510

2176410

12697010

1490710

1490510

11538510

12061710

9421410

14046510

2176310

1490310

1490610

12061610

11538410

SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION GENERAL...

UN. ARCHIVO.............................

A.T.-INFORMES Y RECURSOS................

NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR.........

NG. INFORMACION Y REGISTRO..............

SC. GESTION ECONOMICA...................

NG. CONTRATACION........................

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

SC. HABILITACION........................

NG. HABILITACIÓN Y NÓMINAS..............

CENTRO PROCESO DATOS....................

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

AUXILIAR DE GESTION.....................

OPERADOR/A CONSOLA......................

ORDENANZA...............................

LIMPIADOR/A.............................

TELEFONISTA.............................

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS.................

OFICIAL PRIMERA MANTENIMIENTO INSTAL....

OFICIAL 1ª OFICIOS......................

CONSERJE................................

ENCARGADO/A.............................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

AYUDANTE TÉCNICO/A......................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

9

6

1

1

1

2

1

1

1

4

6

1

1

1

1

2

5

1

2

1

A1-A2

A2

A1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

A2-C1

A1-A2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

C1-C2

C1-C2

V

V

V

IV

III

III

V

III

C2

C2

C1

C1

C1

C1

C1

A1

A1

C2

C1

C1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

L

L

L

L

L

L

L

L

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-A111

P-A22

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-A211

P-A211

P-A111

P-C11

P-A12

P-A22

P-C11

P-C12

P-C21

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-C12

P-C11

P-A111

P-A111

P-C21

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

PER.SER.GENERALES

PERS.LIMP. ALOJAM.

PER.SER.GENERALES

OFICIAL 2ª OFICIOS

OFICIAL PRIMERA OFIC

OFICIAL PRIMERA OFIC

PER.SER.GENERALES

ENCARGADO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

25

22

25

18

18

25

20

20

25

18

25

20

16

16

00

00

00

00

00

00

00

00

14

14

15

15

15

15

15

22

22

14

15

15

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

2

1

2

1

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

LDO/A. DERECHO

  13.769,04

   9.928,32

  12.332,64

   8.849,64

   8.849,64

  13.769,04

  10.042,80

  10.042,80

  13.769,04

   8.849,64

  13.183,44

   9.168,36

   8.229,60

   8.229,60

   1.962,12

   1.962,12

   2.072,52

   2.366,76

   2.584,80

   2.584,80

   2.586,72

   2.722,68

   4.616,64

   4.616,64

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   5.625,12

   5.625,12

   6.736,92

   7.815,84

   7.815,84

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

SUPRIMIDOS



00253586

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 11 - M

artes, 18 de enero de 2022
página 319/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

6

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDEN. TERRT

CENTRO DIRECTIVO: D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. GR

GRANADACENTRO DESTINO: D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. GR

1493810

6961010

9965910

1492710

6956110

1495410

1495310

1494510

1493910

9420910

3329710

1494610

1712410

1494310

1494410

1495010

6957510

1494210

1493410

1493310

9421510

9406010

11538610

12061810

1493510

2177410

1493110

1495110

12068610

9405910

12625310

SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION GENERAL...

UN. ARCHIVO.............................

A.T.-INFORMES Y RECURSOS................

NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR.........

NG. INFORMACION Y REGISTRO..............

SC. HABILITACION Y GESTION ECONOMICA....

NG. CONTRATACION........................

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. HABILITACIÓN Y NÓMINAS..............

CENTRO PROCESO DATOS....................

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

OPERADOR/A CONSOLA......................

AUXILIAR DE GESTION.....................

ORDENANZA...............................

LIMPIADOR/A.............................

TELEFONISTA.............................

OFICIAL 2ª OFICIOS MANTENIMIENTO........

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

AYUDANTE TÉCNICO/A......................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

6

7

1

3

1

7

6

1

1

1

1

1

1

9

2

3

1

1

A1-A2

A2

A1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

A2-C1

C1-C2

A1-A2

A2-C1

C1-C2

C1-C2

V

V

V

IV

II

C2

C1

C1

C1

C1

C1

A2

A1

A1

A1

C1

C1

C1-C2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

L

L

L

L

L

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

P-A111

P-A22

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-A211

P-A211

P-C11

P-A12

P-A22

P-C12

P-C11

P-C21

P-C11

P-C12

P-C11

P-C11

P-C11

P-A211

P-A12

P-A111

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PER.SER.GENERALES

PERS.LIMP. ALOJAM.

PER.SER.GENERALES

OFICIAL 2ª OFICIOS

TITULADO GRADO MEDIO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

OB. PÚB.Y CONST.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

25

22

25

18

18

25

20

20

18

25

20

16

16

00

00

00

00

00

14

15

15

15

15

15

18

22

22

22

15

15

16

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

XXXX-

2

1

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

LDO/A. DERECHO

ARQUITECTO/A

  13.769,04

   9.928,32

  12.332,64

   8.849,64

   8.849,64

  13.769,04

  10.042,80

  10.042,80

   8.849,64

  13.183,44

   9.168,36

   8.229,60

   8.229,60

   1.962,12

   1.962,12

   2.072,52

   2.366,76

   2.871,60

   4.616,64

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   5.257,56

   5.625,12

   5.625,12

   5.625,12

   7.815,84

   7.815,84

   8.229,60

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

SUPRIMIDOS



00253586

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 11 - M

artes, 18 de enero de 2022
página 319/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

7

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDEN. TERRT

CENTRO DIRECTIVO: D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. HU

HUELVACENTRO DESTINO: D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. HU

1495710

6961110

9966010

1495910

6956410

1498210

1498010

1496010

1495810

9420510

3329910

2655610

1712510

1497410

1496810

3329810

1497310

1497710

1497110

1498310

1496910

13011710

12682710

1496610

1497210

9406110

9421610

13737610

9482310

2178610

1496410

6964410

14041910

12061910

12687810

SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION GENERAL...

UN. ARCHIVO.............................

A.T.-INFORMES Y RECURSOS................

NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR.........

NG. INFORMACION Y REGISTRO..............

SC.HABILITACION Y GESTION ECONOMICA.....

NG. CONTRATACION........................

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. HABILITACIÓN Y NÓMINAS..............

CENTRO PROCESO DATOS....................

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

AUXILIAR DE PRODUCCION..................

AUXILIAR DE GESTION.....................

OPERADOR/A CONSOLA......................

ORDENANZA...............................

PEON....................................

LIMPIADOR/A.............................

TELEFONISTA.............................

OFICIAL PRIMERA OFICIOS.................

CONSERJE................................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

AYUDANTE TÉCNICO/A......................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

4

1

7

1

1

1

1

1

1

2

3

4

1

2

1

2

1

1

1

1

1

A1-A2

A2

A1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

A2-C1

C1-C2

A1-A2

A2-C1

C2

C1-C2

C1-C2

V

V

V

V

III

V

II

I

I

C2

C1

C1

C1

A2

A1

A1

C2

C1

C1

C1

C1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

L

L

L

L

L

L

L

L

L

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-A111

P-A22

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-A211

P-A211

P-C11

P-A12

P-A22

P-C22

P-C11

P-C12

P-C21

P-C11

P-C11

P-C12

P-A211

P-A111

P-A111

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

PER.SER.GENERALES

PERSONAL OFICIOS

PERS.LIMP. ALOJAM.

PER.SER.GENERALES

OFICIAL PRIMERA OFIC

PER.SER.GENERALES

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

25

22

25

18

18

25

20

20

18

25

20

15

16

16

00

00

00

00

00

00

00

00

00

14

15

15

15

18

22

22

14

15

15

15

15

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XX---

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

2

1

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

LDO/A. DERECHO

  13.769,04

   9.928,32

  12.332,64

   8.849,64

   8.849,64

  13.769,04

  10.042,80

  10.042,80

   8.849,64

  13.183,44

   9.168,36

   5.304,24

   8.229,60

   8.229,60

   1.962,12

   1.962,12

   1.962,12

   2.072,52

   2.584,80

   2.586,72

   2.871,60

   3.146,40

   3.146,40

   4.616,64

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   5.257,56

   5.625,12

   5.625,12

   6.736,92

   7.815,84

   7.815,84

   7.815,84

   7.815,84

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

SUPRIMIDOS



00253586

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 11 - M

artes, 18 de enero de 2022
página 319/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

8

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDEN. TERRT

CENTRO DIRECTIVO: D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. HU

HUELVACENTRO DESTINO: D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. HU

11538710

1496510

ADMINISTRATIVO/A........................

SECRETARIO/A DELEGADO/A PROVINCIAL......

1

1

C1

C1-C2

F

F

PC,SO

PLD

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

15

17

X-XX-

XXXX- 1

   7.815,84

   9.813,36

HUELVA

HUELVA

SUPRIMIDOS



00253586

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 11 - M

artes, 18 de enero de 2022
página 319/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

9

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDEN. TERRT

CENTRO DIRECTIVO: D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. JA

JAENCENTRO DESTINO: D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. JA

1498510

6961210

9966110

6964310

1498610

1500610

1500710

1499710

2179110

9420810

3330010

1712610

1500110

1499910

1499610

1500410

1938010

1499510

12062010

11561310

9421910

1499210

9406310

2180010

2179710

14044110

9406210

12102910

11538810

SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION GENERAL...

UN. ARCHIVO.............................

A.T.-INFORMES Y RECURSOS................

NG. INFORMACION Y REGISTRO..............

NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR.........

SC. HABILITACION Y GESTION ECONOMICA....

NG. CONTRATACIÓN........................

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. HABILITACIÓN Y NÓMINAS..............

CENTRO PROCESO DATOS....................

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

AUXILIAR DE GESTION.....................

OPERADOR/A CONSOLA......................

ORDENANZA...............................

LIMPIADOR/A.............................

TELEFONISTA.............................

CONSERJE................................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

AYUDANTE TÉCNICO/A......................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

5

3

1

2

3

1

1

1

8

5

2

2

1

2

1

1

A1-A2

A2

A1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

A2-C1

C1-C2

A1-A2

A2-C1

C1-C2

C1-C2

V

V

V

V

C2

C1

C1

C1

C1

C1

A2

A1

C1

C1

C1

C1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

L

L

L

L

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-A111

P-A22

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-A211

P-A211

P-C11

P-A12

P-A22

P-C11

P-C12

P-C21

P-C11

P-C11

P-C12

P-C11

P-C11

P-A211

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

PER.SER.GENERALES

PERS.LIMP. ALOJAM.

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

25

22

25

18

18

25

20

20

18

25

20

16

16

00

00

00

00

14

15

15

15

15

15

18

22

15

15

15

15

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

2

1

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

LDO/A. DERECHO

  13.769,04

   9.928,32

  12.332,64

   8.849,64

   8.849,64

  13.769,04

  10.042,80

  10.042,80

   8.849,64

  13.183,44

   9.168,36

   8.229,60

   8.229,60

   1.962,12

   1.962,12

   2.072,52

   2.586,72

   4.616,64

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   5.257,56

   5.625,12

   7.815,84

   7.815,84

   7.815,84

   7.815,84

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

SUPRIMIDOS



00253586

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 11 - M

artes, 18 de enero de 2022
página 319/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

10

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDEN. TERRT

CENTRO DIRECTIVO: D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. MA

MALAGACENTRO DESTINO: D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. MA

1501010

6961310

9966210

1501110

6965310

1503310

1503210

1501210

2180410

9421010

3330110

1712710

1503010

1502310

1502510

1502010

1502810

2655810

2499110

1501710

9406410

1501810

12062110

9422010

11538910

1502210

2181110

1501610

1502410

12062210

SC. PERSONAL Y ADMINISTRACIÓN GENERAL...

UN. ARCHIVO.............................

A.T.-INFORMES Y RECURSOS................

NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR.........

NG. INFORMACION Y REGISTRO..............

SC. HABILITACION Y GESTION ECONOMICA....

NG. CONTRATACION........................

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. HABILITACIÓN Y NÓMINAS..............

CENTRO PROCESO DATOS....................

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

AUXILIAR DE GESTION.....................

OPERADOR/A CONSOLA......................

LIMPIADOR/A.............................

PEON....................................

ORDENANZA...............................

TELEFONISTA.............................

AUXILIAR OPERADOR DE INFORMATICA........

CONSERJE................................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

AYUDANTE TÉCNICO/A......................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

9

1

6

1

2

1

5

1

8

1

1

1

2

1

6

3

1

A1-A2

A2

A1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

A2-C1

C1-C2

A1-A2

A2-C1

C1-C2

C1-C2

V

V

V

V

IV

V

C2

C1

C1

C1

C1

C1

A2

A1

A1

C2

C1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

L

L

L

L

L

L

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-A111

P-A22

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-A211

P-A211

P-C11

P-A12

P-A22

P-C11

P-C12

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-C12

P-C11

P-A211

P-A111

P-A111

P-C21

P-C11

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

PERS.LIMP. ALOJAM.

PERSONAL OFICIOS

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

AUX. OPERADOR INFORM

PER.SER.GENERALES

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

25

22

25

18

18

25

20

20

18

25

20

16

16

00

00

00

00

00

00

14

15

15

15

15

15

18

22

22

14

15

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

2

1

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

LDO/A. DERECHO

  13.769,04

   9.928,32

  12.332,64

   8.849,64

   8.849,64

  13.769,04

  10.042,80

  10.042,80

   8.849,64

  13.183,44

   9.168,36

   8.229,60

   8.229,60

   1.962,12

   1.962,12

   1.962,12

   2.072,52

   2.224,08

   2.586,72

   4.616,64

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   5.257,56

   5.625,12

   5.625,12

   6.736,92

   7.815,84

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

SUPRIMIDOS



00253586

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 11 - M

artes, 18 de enero de 2022
página 319/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

11

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS Y ORDEN. TERRT

CENTRO DIRECTIVO: D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. SE

SEVILLACENTRO DESTINO: D.T. FOMENTO, INFRAEST. Y ORD. TERRT. SE

1505310

1505010

6961410

9966310

1503710

6957710

1506210

1506110

1505110

1503610

9421110

3330210

1712810

1505510

2182510

1504810

1504710

1505810

6964110

2182410

6257710

1504910

1504410

9406610

9422110

1504010

11539010

9406510

CONSERJE................................

SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION GENERAL...

UN. ARCHIVO.............................

A.T.-INFORMES Y RECURSOS................

NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR.........

NG. INFORMACION Y REGISTRO..............

SC. HABILITACION Y GESTION ECONOMICA....

NG. CONTRATACION........................

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. HABILITACIÓN Y NÓMINAS..............

CENTRO PROCESO DATOS....................

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

AUXILIAR DE GESTION.....................

OPERADOR/A CONSOLA......................

PEON....................................

LIMPIADOR/A.............................

ORDENANZA...............................

TELEFONISTA.............................

CONDUCTOR/A.............................

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS.................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

AYUDANTE TÉCNICO/A......................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

9

5

1

1

1

1

5

12

4

1

3

1

3

E

A1-A2

A2

A1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

A2-C1

C1-C2

A1-A2

A2-C1

C1-C2

C1-C2

V

V

V

V

IV

IV

II

C2

C1

C1

C1

A1

C1

C1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

L

L

L

L

L

L

L

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-E1

P-A111

P-A22

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-A211

P-A211

P-C11

P-A12

P-A22

P-C11

P-C12

P-C21

P-C11

P-C11

P-C12

P-A111

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

PERSONAL OFICIOS

PERS.LIMP. ALOJAM.

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

CONDUCTOR

OFICIAL 2ª OFICIOS

TITULADO GRADO MEDIO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

13

25

22

25

18

18

25

20

20

18

25

20

16

16

00

00

00

00

00

00

00

14

15

15

15

22

15

15

X-XX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

1

2

1

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

LDO/A. DERECHO

   6.938,76

  13.769,04

   9.928,32

  12.332,64

   8.849,64

   8.849,64

  13.769,04

  10.042,80

  10.042,80

   8.849,64

  13.183,44

   9.168,36

   8.229,60

   8.229,60

   1.962,12

   1.962,12

   1.962,12

   2.072,52

   2.335,80

   2.366,76

   2.871,60

   4.616,64

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   5.625,12

   7.815,84

   7.815,84

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SUPRIMIDOS



00253586

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 11 - M

artes, 18 de enero de 2022
página 319/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

12

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

ALMERIACENTRO DESTINO: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. AL.

S.G.P. CULTURA Y PATR. HCO.............. 1 F 28 XXXX-2760310 ADM. PÚBLICA

TUT.PAT. HISTÓRICO

GESTIÓN CULTURAL

PLD P-A111A1   21.869,52

1484310

6960710

9965610

1484410

6963210

1486710

1486510

1485710

2173310

9420210

3329310

1486010

1712110

1485510

1485410

1486310

6963910

2173910

1487010

1486910

1485310

9421210

9405710

1485610

1485010

1484710

2174210

11538210

12687710

9405610

2760310

SC. PERSONAL Y ADMON. GENERAL...........

UN. ARCHIVO.............................

A.T.-INFORMES Y RECURSOS................

NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR.........

NG. INFORMACION Y REGISTRO..............

SC. HABILITACIÓN Y GESTIÓN ECONÓMICA....

NG. CONTRATACION........................

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. HABILITACIÓN Y NÓMINAS..............

CENTRO PROCESO DATOS....................

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

OPERADOR/A CONSOLA......................

AUXILIAR DE GESTION.....................

LIMPIADOR/A.............................

ORDENANZA...............................

TELEFONISTA.............................

CONDUCTOR/A.............................

OFICIAL PRIMERA OFICIOS.................

CONSERJE................................

OFICIAL PRIMERA OFICIOS.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AYUDANTE TÉCNICO/A......................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

SECRETARIO/A GENERAL PROVINCIAL.........

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

4

3

1

1

1

1

1

1

1

5

7

1

1

1

1

1

2

1

A1-A2

A2

A1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

A2-C1

C1-C2

A1-A2

A2-C1

C1-C2

C1-C2

V

V

V

IV

III

V

III

C2

C1

C1

C1

A2

A1

A1

C1

C1

C1

A1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

L

L

L

L

L

L

L

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PLD

P-A111

P-A22

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-A211

P-A211

P-C11

P-A12

P-A22

P-C12

P-C11

P-C21

P-C12

P-C11

P-C11

P-A211

P-A111

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PERS.LIMP. ALOJAM.

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

CONDUCTOR

OFICIAL PRIMERA PREI

PER.SER.GENERALES

OFICIAL PRIMERA OFIC

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TUT.PAT. HISTÓRICO

GESTIÓN CULTURAL

25

22

25

18

18

25

20

20

18

25

20

16

16

00

00

00

00

00

00

00

14

15

15

15

18

22

22

15

15

15

28

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

XXXX-

2

1

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

LDO/A. DERECHO

ARTES GRAFICAS

  13.769,04

   9.928,32

  12.332,64

   8.849,64

   8.849,64

  13.769,04

  10.042,80

  10.042,80

   8.849,64

  13.183,44

   9.168,36

   8.229,60

   8.229,60

   1.962,12

   1.962,12

   2.072,52

   2.335,80

   2.407,32

   2.586,72

   2.813,64

   4.616,64

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   5.257,56

   5.625,12

   5.625,12

   7.815,84

   7.815,84

   7.815,84

  21.869,52

ALMERIA

5 AÑOS SERV.PROF.A1

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA
5 AÑOS SERV.PROF.A1

AÑADIDOS

MODIFICADOS



00253586

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 11 - M

artes, 18 de enero de 2022
página 319/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

13

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. CA.

CADIZCENTRO DESTINO: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. CA.

1488810

6960810

9965710

1487210

6954610

1489610

1489410

1487310

2174510

9420310

3329510

2655110

1489010

1712210

1488510

1488210

1488610

6955710

1488410

1488310

1489710

1488710

9405810

1487910

12061510

9421310

3329410

1487710

9482210

2175010

1488110

11538310

12061410

SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION GENERAL...

UN. ARCHIVO.............................

A.T.-INFORMES Y RECURSOS................

NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR.........

NG. INFORMACION Y REGISTRO..............

SC. HABILITACION Y GESTION ECONOMICA....

NG. CONTRATACION........................

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. HABILITACIÓN Y NÓMINAS..............

CENTRO PROCESO DATOS....................

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

AUXILIAR DE PRODUCCION..................

OPERADOR/A CONSOLA......................

AUXILIAR DE GESTION.....................

LIMPIADOR/A.............................

ORDENANZA...............................

TELEFONISTA.............................

CONDUCTOR/A.............................

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS.................

OFICIAL PRIMERA OFICIOS.................

CONSERJE................................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

AYUDANTE TÉCNICO/A......................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

7

2

1

2

2

1

3

6

6

1

1

1

2

1

2

1

2

1

A1-A2

A2

A1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

A2-C1

C1-C2

A1-A2

A2-C1

C2

C1-C2

C1-C2

V

V

V

IV

IV

III

V

C2

C1

C1

C1

C1

A2

A1

A1

A1

C2

C1

C1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

L

L

L

L

L

L

L

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-A111

P-A22

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-A211

P-A211

P-C11

P-A12

P-A22

P-C22

P-C12

P-C11

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-C12

P-A211

P-A111

P-A111

P-A111

P-C21

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PERS.LIMP. ALOJAM.

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

CONDUCTOR

OFICIAL 2ª OFICIOS

OFICIAL PRIMERA OFIC

PER.SER.GENERALES

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

25

22

25

18

18

25

20

20

18

25

20

15

16

16

00

00

00

00

00

00

00

14

15

15

15

15

18

22

22

22

14

15

15

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XX---

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

2

1

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

LDO/A. DERECHO

  13.769,04

   9.928,32

  12.332,64

   8.849,64

   8.849,64

  13.769,04

  10.042,80

  10.042,80

   8.849,64

  13.183,44

   9.168,36

   5.304,24

   8.229,60

   8.229,60

   1.962,12

   1.962,12

   2.072,52

   2.335,80

   2.366,76

   2.584,80

   2.586,72

   4.616,64

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   5.257,56

   5.625,12

   5.625,12

   5.625,12

   6.736,92

   7.815,84

   7.815,84

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

CADIZ

AÑADIDOS



00253586

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 11 - M

artes, 18 de enero de 2022
página 319/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

14

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. CA.

CADIZCENTRO DESTINO: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. CA.

S.G.P. CULTURA Y PATR. HCO.............. 1 F 28 XXXX-2760810 ADM. PÚBLICA

TUT.PAT. HISTÓRICO

GESTIÓN CULTURAL

PLD P-A111A1   21.869,52

2760810 SECRETARIO/A GENERAL PROVINCIAL......... 1 A1F PLD P-A111 ADM. PÚBLICA

TUT.PAT. HISTÓRICO

GESTIÓN CULTURAL

28 XXXX-   21.869,52

CADIZ

5 AÑOS SERV.PROF.A1

CADIZ
5 AÑOS SERV.PROF.A1

MODIFICADOS



00253586

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 11 - M

artes, 18 de enero de 2022
página 319/15

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

15

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. CO.

CORDOBACENTRO DESTINO: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. CO.

1491510

6960910

9965810

1489910

2176710

1492310

1492210

1491410

2175610

2175710

9420410

3329610

1712310

1491710

1491110

1491210

1492010

1491310

1491010

6955910

1492510

2176410

12697010

1490710

9421410

14046510

12061710

1490510

11538510

2176310

1490310

1490610

12061610

11538410

SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION GENERAL...

UN. ARCHIVO.............................

A.T.-INFORMES Y RECURSOS................

NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR.........

NG. INFORMACION Y REGISTRO..............

SC. GESTION ECONOMICA...................

NG. CONTRATACION........................

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

SC. HABILITACION........................

NG. HABILITACIÓN Y NÓMINAS..............

CENTRO PROCESO DATOS....................

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

AUXILIAR DE GESTION.....................

OPERADOR/A CONSOLA......................

ORDENANZA...............................

LIMPIADOR/A.............................

TELEFONISTA.............................

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS.................

OFICIAL PRIMERA MANTENIMIENTO INSTAL....

OFICIAL 1ª OFICIOS......................

CONSERJE................................

ENCARGADO/A.............................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AYUDANTE TÉCNICO/A......................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

9

6

1

1

1

2

1

1

1

4

1

1

1

6

1

2

5

1

2

1

A1-A2

A2

A1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

A2-C1

A1-A2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

C1-C2

C1-C2

V

V

V

IV

III

III

V

III

C2

C2

C1

C1

C1

C1

C1

A1

A1

C2

C1

C1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

L

L

L

L

L

L

L

L

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-A111

P-A22

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-A211

P-A211

P-A111

P-C11

P-A12

P-A22

P-C11

P-C12

P-C21

P-C21

P-C12

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

P-A111

P-C21

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

PER.SER.GENERALES

PERS.LIMP. ALOJAM.

PER.SER.GENERALES

OFICIAL 2ª OFICIOS

OFICIAL PRIMERA OFIC

OFICIAL PRIMERA OFIC

PER.SER.GENERALES

ENCARGADO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

25

22

25

18

18

25

20

20

25

18

25

20

16

16

00

00

00

00

00

00

00

00

14

14

15

15

15

15

15

22

22

14

15

15

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

2

1

2

1

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

LDO/A. DERECHO

  13.769,04

   9.928,32

  12.332,64

   8.849,64

   8.849,64

  13.769,04

  10.042,80

  10.042,80

  13.769,04

   8.849,64

  13.183,44

   9.168,36

   8.229,60

   8.229,60

   1.962,12

   1.962,12

   2.072,52

   2.366,76

   2.584,80

   2.584,80

   2.586,72

   2.722,68

   4.616,64

   4.616,64

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   5.625,12

   5.625,12

   6.736,92

   7.815,84

   7.815,84

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

AÑADIDOS



00253586

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 11 - M

artes, 18 de enero de 2022
página 319/16

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

16

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. CO.

CORDOBACENTRO DESTINO: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. CO.

S.G.P. CULTURA Y PATR. HCO.............. 1 F 28 XXXX-2761310 ADM. PÚBLICA

TUT.PAT. HISTÓRICO

GESTIÓN CULTURAL

PLD P-A111A1   21.869,52

2761310 SECRETARIO/A GENERAL PROVINCIAL......... 1 A1F PLD P-A111 ADM. PÚBLICA

TUT.PAT. HISTÓRICO

GESTIÓN CULTURAL

28 XXXX-   21.869,52

CORDOBA

5 AÑOS SERV.PROF.A1

CORDOBA
5 AÑOS SERV.PROF.A1

MODIFICADOS



00253586

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 11 - M

artes, 18 de enero de 2022
página 319/17

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

17

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. GR.

GRANADACENTRO DESTINO: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. GR.

1493810

6961010

9965910

1492710

6956110

1495410

1495310

1494510

1493910

9420910

3329710

1494610

1712410

1494310

1494410

1495010

6957510

1494210

1493410

11538610

9406010

12061810

1493310

9421510

1493510

2177410

1493110

1495110

9405910

12068610

12625310

SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION GENERAL...

UN. ARCHIVO.............................

A.T.-INFORMES Y RECURSOS................

NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR.........

NG. INFORMACION Y REGISTRO..............

SC. HABILITACION Y GESTION ECONOMICA....

NG. CONTRATACION........................

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. HABILITACIÓN Y NÓMINAS..............

CENTRO PROCESO DATOS....................

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

OPERADOR/A CONSOLA......................

AUXILIAR DE GESTION.....................

ORDENANZA...............................

LIMPIADOR/A.............................

TELEFONISTA.............................

OFICIAL 2ª OFICIOS MANTENIMIENTO........

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

AYUDANTE TÉCNICO/A......................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

AUXILIAR DE GESTION.....................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

6

7

1

3

1

7

1

1

1

6

1

1

1

9

2

1

3

1

A1-A2

A2

A1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

A2-C1

C1-C2

A1-A2

A2-C1

C1-C2

C1-C2

V

V

V

IV

II

C2

C1

C1

C1

C1

C1

A2

A1

A1

A1

C1

C1

C1-C2

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

L

L

L

L

L

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

P-A111

P-A22

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-A211

P-A211

P-C11

P-A12

P-A22

P-C12

P-C11

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C12

P-A211

P-A12

P-A111

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PER.SER.GENERALES

PERS.LIMP. ALOJAM.

PER.SER.GENERALES

OFICIAL 2ª OFICIOS

TITULADO GRADO MEDIO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

OB. PÚB.Y CONST.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

25

22

25

18

18

25

20

20

18

25

20

16

16

00

00

00

00

00

14

15

15

15

15

15

18

22

22

22

15

15

16

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

XXXX-

2

1

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

LDO/A. DERECHO

ARQUITECTO/A

  13.769,04

   9.928,32

  12.332,64

   8.849,64

   8.849,64

  13.769,04

  10.042,80

  10.042,80

   8.849,64

  13.183,44

   9.168,36

   8.229,60

   8.229,60

   1.962,12

   1.962,12

   2.072,52

   2.366,76

   2.871,60

   4.616,64

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   5.257,56

   5.625,12

   5.625,12

   5.625,12

   7.815,84

   7.815,84

   8.229,60

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

GRANADA

AÑADIDOS



00253586

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 11 - M

artes, 18 de enero de 2022
página 319/18

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

18

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. GR.

GRANADACENTRO DESTINO: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. GR.

S.G.P. CULTURA Y PATR. HCO.............. 1 F 28 XXXX-2761810 ADM. PÚBLICA

TUT.PAT. HISTÓRICO

GESTIÓN CULTURAL

PLD P-A111A1   21.869,52

2761810 SECRETARIO/A GENERAL PROVINCIAL......... 1 A1F PLD P-A111 ADM. PÚBLICA

TUT.PAT. HISTÓRICO

GESTIÓN CULTURAL

28 XXXX-   21.869,52

GRANADA

5 AÑOS SERV.PROF.A1

GRANADA
5 AÑOS SERV.PROF.A1

MODIFICADOS



00253586

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 11 - M

artes, 18 de enero de 2022
página 319/19

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

19

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. HU.

HUELVACENTRO DESTINO: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. HU.

1495710

6961110

9966010

1495910

6956410

1498210

1498010

1496010

1495810

9420510

3329910

2655610

1712510

1497410

1496810

3329810

1497310

1497710

1497110

1498310

1496910

12682710

13011710

1496610

9406110

9421610

1497210

13737610

9482310

2178610

1496410

12061910

14041910

11538710

12687810

SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION GENERAL...

UN. ARCHIVO.............................

A.T.-INFORMES Y RECURSOS................

NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR.........

NG. INFORMACION Y REGISTRO..............

SC.HABILITACION Y GESTION ECONOMICA.....

NG. CONTRATACION........................

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. HABILITACIÓN Y NÓMINAS..............

CENTRO PROCESO DATOS....................

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

AUXILIAR DE PRODUCCION..................

AUXILIAR DE GESTION.....................

OPERADOR/A CONSOLA......................

ORDENANZA...............................

PEON....................................

LIMPIADOR/A.............................

TELEFONISTA.............................

OFICIAL PRIMERA OFICIOS.................

CONSERJE................................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

AYUDANTE TÉCNICO/A......................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

4

1

7

1

1

1

1

1

1

2

4

1

3

2

1

2

1

1

1

1

1

A1-A2

A2

A1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

A2-C1

C1-C2

A1-A2

A2-C1

C2

C1-C2

C1-C2

V

V

V

V

III

V

II

I

I

C2

C1

C1

C1

A2

A1

A1

C2

C1

C1

C1

C1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

L

L

L

L

L

L

L

L

L

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-A111

P-A22

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-A211

P-A211

P-C11

P-A12

P-A22

P-C22

P-C11

P-C12

P-C21

P-C11

P-C12

P-C11

P-A211

P-A111

P-A111

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

PER.SER.GENERALES

PERSONAL OFICIOS

PERS.LIMP. ALOJAM.

PER.SER.GENERALES

OFICIAL PRIMERA OFIC

PER.SER.GENERALES

TITULADO GRADO MEDIO

TITULADO SUPERIOR

TITULADO SUPERIOR

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

25

22

25

18

18

25

20

20

18

25

20

15

16

16

00

00

00

00

00

00

00

00

00

14

15

15

15

18

22

22

14

15

15

15

15

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XX---

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

2

1

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

LDO/A. DERECHO

  13.769,04

   9.928,32

  12.332,64

   8.849,64

   8.849,64

  13.769,04

  10.042,80

  10.042,80

   8.849,64

  13.183,44

   9.168,36

   5.304,24

   8.229,60

   8.229,60

   1.962,12

   1.962,12

   1.962,12

   2.072,52

   2.584,80

   2.586,72

   2.871,60

   3.146,40

   3.146,40

   4.616,64

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   5.257,56

   5.625,12

   5.625,12

   6.736,92

   7.815,84

   7.815,84

   7.815,84

   7.815,84

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA
PLAZAS A EXTINGUIR: 1

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

AÑADIDOS



00253586

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 11 - M

artes, 18 de enero de 2022
página 319/20

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

20

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. HU.

HUELVACENTRO DESTINO: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. HU.

S.G.P. CULTURA Y PATR. HCO.............. 1 F 28 XXXX-2762310 ADM. PÚBLICA

TUT.PAT. HISTÓRICO

GESTIÓN CULTURAL

PLD P-A111A1   21.869,52

6964410

1496510

2762310

ADMINISTRATIVO/A........................

SECRETARIO/A DELEGADO/A PROVINCIAL......

SECRETARIO/A GENERAL PROVINCIAL.........

1

1

1

C1

C1-C2

A1

F

F

F

PC,SO

PLD

PLD

P-C11

P-C11

P-A111

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TUT.PAT. HISTÓRICO

GESTIÓN CULTURAL

15

17

28

X-XX-

XXXX-

XXXX-

1

   7.815,84

   9.813,36

  21.869,52

HUELVA

5 AÑOS SERV.PROF.A1

HUELVA

HUELVA

HUELVA
5 AÑOS SERV.PROF.A1

AÑADIDOS

MODIFICADOS



00253586

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 11 - M

artes, 18 de enero de 2022
página 319/21

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

21

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. JA.

JAENCENTRO DESTINO: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. JA.

S.G.P. CULTURA Y PATR. HCO.............. 1 F 28 XXXX-2762810 ADM. PÚBLICA

TUT.PAT. HISTÓRICO

GESTIÓN CULTURAL

PLD P-A111A1   21.869,52

1498510

6961210

9966110

6964310

1498610

1500610

1500710

1499710

2179110

9420810

3330010

1712610

1500110

1499610

1499910

1500410

1938010

1499510

12062010

9406310

1499210

9421910

11561310

2180010

2179710

14044110

12102910

9406210

11538810

2762810

SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION GENERAL...

UN. ARCHIVO.............................

A.T.-INFORMES Y RECURSOS................

NG. INFORMACION Y REGISTRO..............

NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR.........

SC. HABILITACION Y GESTION ECONOMICA....

NG. CONTRATACIÓN........................

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. HABILITACIÓN Y NÓMINAS..............

CENTRO PROCESO DATOS....................

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

AUXILIAR DE GESTION.....................

OPERADOR/A CONSOLA......................

LIMPIADOR/A.............................

ORDENANZA...............................

TELEFONISTA.............................

CONSERJE................................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

AYUDANTE TÉCNICO/A......................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

SECRETARIO/A GENERAL PROVINCIAL.........

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

3

5

1

2

3

1

5

8

1

1

2

2

1

1

2

1

1

A1-A2

A2

A1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

A2-C1

C1-C2

A1-A2

A2-C1

C1-C2

C1-C2

V

V

V

V

C2

C1

C1

C1

C1

C1

A2

A1

C1

C1

C1

C1

A1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

L

L

L

L

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PLD

P-A111

P-A22

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-A211

P-A211

P-C11

P-A12

P-A22

P-C11

P-C12

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-C12

P-C11

P-A211

P-A111

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-A111

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

PERS.LIMP. ALOJAM.

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TUT.PAT. HISTÓRICO

GESTIÓN CULTURAL

25

22

25

18

18

25

20

20

18

25

20

16

16

00

00

00

00

14

15

15

15

15

15

18

22

15

15

15

15

28

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

X-XX-

XXXX-

2

1

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

LDO/A. DERECHO

  13.769,04

   9.928,32

  12.332,64

   8.849,64

   8.849,64

  13.769,04

  10.042,80

  10.042,80

   8.849,64

  13.183,44

   9.168,36

   8.229,60

   8.229,60

   1.962,12

   1.962,12

   2.072,52

   2.586,72

   4.616,64

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   5.257,56

   5.625,12

   7.815,84

   7.815,84

   7.815,84

   7.815,84

  21.869,52

JAEN

5 AÑOS SERV.PROF.A1

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN

JAEN
5 AÑOS SERV.PROF.A1

AÑADIDOS

MODIFICADOS



00253586

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 11 - M

artes, 18 de enero de 2022
página 319/22

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

22

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. MA.

MALAGACENTRO DESTINO: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. MA.

S.G.P. CULTURA Y PATR. HCO.............. 1 F 28 XXXX-2763310 ADM. PÚBLICA

TUT.PAT. HISTÓRICO

GESTIÓN CULTURAL

PLD P-A111A1   21.869,52

1501010

6961310

9966210

1501110

6965310

1503310

1503210

1501210

2180410

9421010

3330110

1712710

1503010

1502510

1502310

1502010

1502810

2655810

2499110

1501710

12062110

9406410

1501810

11538910

9422010

1502210

2181110

1501610

1502410

12062210

2763310

SC. PERSONAL Y ADMINISTRACIÓN GENERAL...

UN. ARCHIVO.............................

A.T.-INFORMES Y RECURSOS................

NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR.........

NG. INFORMACION Y REGISTRO..............

SC. HABILITACION Y GESTION ECONOMICA....

NG. CONTRATACION........................

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. HABILITACIÓN Y NÓMINAS..............

CENTRO PROCESO DATOS....................

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

AUXILIAR DE GESTION.....................

OPERADOR/A CONSOLA......................

PEON....................................

LIMPIADOR/A.............................

ORDENANZA...............................

TELEFONISTA.............................

AUXILIAR OPERADOR DE INFORMATICA........

CONSERJE................................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

AYUDANTE TÉCNICO/A......................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

ADMINISTRATIVO/A........................

SECRETARIO/A GENERAL PROVINCIAL.........

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

9

6

1

2

1

5

1

1

8

1

1

2

1

6

3

1

1

A1-A2

A2

A1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

A2-C1

C1-C2

A1-A2

A2-C1

C1-C2

C1-C2

V

V

V

V

IV

V

C2

C1

C1

C1

C1

C1

A2

A1

A1

C2

C1

A1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

L

L

L

L

L

L

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PLD

P-A111

P-A22

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-A211

P-A211

P-C11

P-A12

P-A22

P-C11

P-C12

P-C21

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C12

P-A211

P-A111

P-A111

P-C21

P-C11

P-A111

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

PERSONAL OFICIOS

PERS.LIMP. ALOJAM.

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

AUX. OPERADOR INFORM

PER.SER.GENERALES

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TUT.PAT. HISTÓRICO

GESTIÓN CULTURAL

25

22

25

18

18

25

20

20

18

25

20

16

16

00

00

00

00

00

00

14

15

15

15

15

15

18

22

22

14

15

28

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

XXXX-

2

1

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

LDO/A. DERECHO

  13.769,04

   9.928,32

  12.332,64

   8.849,64

   8.849,64

  13.769,04

  10.042,80

  10.042,80

   8.849,64

  13.183,44

   9.168,36

   8.229,60

   8.229,60

   1.962,12

   1.962,12

   1.962,12

   2.072,52

   2.224,08

   2.586,72

   4.616,64

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   5.257,56

   5.625,12

   5.625,12

   6.736,92

   7.815,84

  21.869,52

MALAGA

5 AÑOS SERV.PROF.A1

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA
5 AÑOS SERV.PROF.A1

AÑADIDOS

MODIFICADOS



00253586

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 11 - M

artes, 18 de enero de 2022
página 319/23

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

23

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: CULTURA Y PATRIMONIO HISTORICO

CENTRO DIRECTIVO: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. SE.

SEVILLACENTRO DESTINO: D.T. CULTURA Y PATRIMONIO HCO. SE.

S.G.P. CULTURA Y PATR. HCO.............. 1 F 28 XXXX-2763810 ADM. PÚBLICA

TUT.PAT. HISTÓRICO

GESTIÓN CULTURAL

PLD P-A111A1   21.869,52

1505010

6961410

9966310

1503710

6957710

1506210

1506110

1505110

1503610

9421110

3330210

1712810

1505510

2182510

1504810

1504710

1505810

6964110

2182410

6257710

1504910

9422110

1504410

9406610

1504010

1505310

11539010

9406510

2763810

SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION GENERAL...

UN. ARCHIVO.............................

A.T.-INFORMES Y RECURSOS................

NG. PERSONAL Y REGIMEN INTERIOR.........

NG. INFORMACION Y REGISTRO..............

SC. HABILITACION Y GESTION ECONOMICA....

NG. CONTRATACION........................

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA..............

NG. HABILITACIÓN Y NÓMINAS..............

CENTRO PROCESO DATOS....................

ASESOR/A MICROINFORMÁTICA...............

AUXILIAR DE GESTION.....................

OPERADOR/A CONSOLA......................

PEON....................................

LIMPIADOR/A.............................

ORDENANZA...............................

TELEFONISTA.............................

CONDUCTOR/A.............................

OFICIAL SEGUNDA OFICIOS.................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AYUDANTE TÉCNICO/A......................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

CONSERJE................................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

SECRETARIO/A GENERAL PROVINCIAL.........

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

9

5

1

1

1

1

5

1

12

4

3

1

1

3

1

A1-A2

A2

A1

C1-C2

C1-C2

A1-A2

A2-C1

A2-C1

C1-C2

A1-A2

A2-C1

C1-C2

C1-C2

V

V

V

V

IV

IV

II

C2

C1

C1

C1

A1

E

C1

C1

A1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

L

L

L

L

L

L

L

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC

PC,SO

PC,SO

PLD

P-A111

P-A22

P-A111

P-C11

P-C11

P-A111

P-A211

P-A211

P-C11

P-A12

P-A22

P-C11

P-C12

P-C21

P-C12

P-C11

P-C11

P-A111

P-E1

P-C11

P-C11

P-A111

ADM. PÚBLICA

ARCHIVÍSTICA

LEG.RÉG.JURÍDICO

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

PERSONAL OFICIOS

PERS.LIMP. ALOJAM.

PER.SER.GENERALES

PER.SER.GENERALES

CONDUCTOR

OFICIAL 2ª OFICIOS

TITULADO GRADO MEDIO

ADM. PÚBLICA

TECN.INFORM.Y TELEC.

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

TUT.PAT. HISTÓRICO

GESTIÓN CULTURAL

25

22

25

18

18

25

20

20

18

25

20

16

16

00

00

00

00

00

00

00

14

15

15

15

22

13

15

15

28

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XXXX-

XX-X-

XXXX-

XXXX-

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X-XX-

X-XX-

X-XX-

XXXX-

2

1

2

1

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

LDO/A. DERECHO

  13.769,04

   9.928,32

  12.332,64

   8.849,64

   8.849,64

  13.769,04

  10.042,80

  10.042,80

   8.849,64

  13.183,44

   9.168,36

   8.229,60

   8.229,60

   1.962,12

   1.962,12

   1.962,12

   2.072,52

   2.335,80

   2.366,76

   2.871,60

   4.616,64

   4.753,80

   4.753,80

   4.753,80

   5.625,12

   6.938,76

   7.815,84

   7.815,84

  21.869,52

SEVILLA

5 AÑOS SERV.PROF.A1

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
JORNADA TURNO

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
5 AÑOS SERV.PROF.A1

AÑADIDOS

MODIFICADOS


